

Plan działalności Sądu Rejonowego w Wołominie na rok 2015

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Wartość procentowa obywateli pozytywnie oceniająca Standard Obsługi Interesantów w Biurze Obsługi Interesanta.	90%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przeprowadzanie szkoleń dla pracowników Biura Obsługi Interesanta, celem podniesienia jakości świadczonych przez nich usług (w tym szkolenia wewnętrzne dotyczące zasad współpracy BOI z sekretariatami Wydziałów); 2. Systematyczne prowadzenie badań oczekiwań obywateli i standardu obsługi interesantów z użyciem wystandaryzowanej ankiety; 3. Wdrożenie Standardów Obsługi Interesantów w Biurze Obsługi Interesanta; 4. Poszerzanie katalogu informacji zawartych na stronie internetowej Sądu oraz zapewnienie stałej aktualizacji informacji udostępnianych na tej stronie; 5. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności; 2. Strategia Sprawne Państwo 2020; 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020. 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji. ¹	6,2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonywanie czynności nadzorczych nad przebiegiem postępowań sądowych przez Przewodniczących Wydziałów; 2. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą w poszczególnych pionach orzeczniczych; 3. Podnoszenie wiedzy orzeczników i urzędników sądowych poprzez udział w szkoleniach; 4. Wdrożenie protokołu elektronicznego w sprawach cywilnych i wykroczeniowych (e-protokół); 5. Sprawowanie szczególnego nadzoru nad prawidłowością i terminowością doręczania korespondencji przez operatora pocztowego; 6. Realizacja strategii rozwoju Sądu Rejonowego w Wołominie na lata 2014-2017. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności; 2. Strategia Sprawne Państwo 2020; 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020. 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020

¹ Średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji – wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I instancji (Sądy okręgowe: C, CG-G, Ns (z wył. rej.), Nc, Co, K, U, P, GC, GNs, GNc; Sądy rejonowe: C, CG-G, Ns, Nc, K, Kp, W, U, P, Np, RC, RNs, Nsm, GC, GNs, GNc, GU, GUp, GN, GZd, U) - średnia ważona obliczona jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.

3.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie.	Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady urzędniczej do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądach rejonowych (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego).	2,00 Nie podlega planowaniu przez Sądy Rejonowe	<ol style="list-style-type: none"> 1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyacji w poszczególnych pionach orzeczniczych i szczeblach sądownictwa powszechnego; 2. Podjęcie działań mających na celu poprawę przepływu informacji pomiędzy jednostkami; 3. Sprawowanie szczególnego nadzoru nad terminowością w przekazywaniu rzetelnych i wyczerpujących informacji przez jednostki sądownictwa powszechnego; 4. Bieżąca analiza działalności sądów w oparciu o przekazywane sprawozdania, w tym raporty z zarządzania ryzykiem. 	1. Strategia Sprawne Państwo 2020
----	--	---	--	---	-----------------------------------

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2015.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	97%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność orzecznicza – pion karny; 2. Działalność orzecznicza – pion cywilny; 3. Działalność pozaorzecznicza; 4. Wykonywanie orzeczeń wydanych przez sądy powszechne; 5. Zarządzanie i nadzór administracyjny Prezesa Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie oraz realizacja własnych planów nadzorczych Prezesa Sądu Rejonowego oraz Przewodniczących Wydziałów; 6. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości; 7. Realizacja strategii rozwoju Sądu Rejonowego w Wołominie na lata 2014-2017.

31.12.2014r.

/data/

PREZES
Sądu Rejonowego w Wołominie

/podpis Prezesa Sądu/

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Wołominie

/podpis Dyrektora Sądu/